
                                                                                                                                  

Uchwała Nr XXVII/270/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/145/07 z dnia 29 listopada 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
142/01/1591 z późn. zm.)  Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XVI/145/07  z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań 
inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2008 – 2011 i zmiany uchwały nr 
X/89/07 w ten sposób, że w załączniku do uchwały:

1. w programie oznaczonym symbolem TŁ 1 Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego 
Cieszyna w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

     

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

TŁ 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0 0 0

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Rozbudowa i modernizacja układu 
komunikacyjnego Cieszyna 110 000 1 820 000 10 400 000 1 500 000

110 000 1 520 000 2 945 000 375 000
300 000 7 455 000 1 125 000

Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
Cieszyna - etap I cz. 2 (budowa drogi łączącej ul. 
Frysztacką z ul. Graniczną)

560 000 290 000

560 000 290 000

Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
Cieszyna - etap II cz. 1 (modernizacja ul. 
Bielskiej)

50 000 200 000 790 000

50 000 200 000 790 000

Budowa drogi łączącej ul. Mała Łąka z ul. 
Frysztacką 40 000 600 000 3 640 000

40 000 300 000 285 000
300 000 3 355 000

Budowa drogi łączącej ul. Słowiczą z ul. 
Wiślańską 160 000 1 800 000

160 000 150 000
1 650 000

Przebudowa odcinka drogi powiatowej – Aleja 
Jana Łyska 120 000 580 000

120 000 580 000

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 
w rejonie dworców PKP i PKS 20 000 180 000 3 300 000 1 500 000

20 000 180 000 850 000 375 000
2 450 000 1 125 000



     2. w programie oznaczonym symbolem  PS 1  Rozbudowa infrastruktury systemu wsparcia socjalnego  i 
przeciwdziałania marginalizacji społecznej w miejsce dotychczasowej tabeli   wprowadzić  nową  poniższą 
tabelę:

3. w programie oznaczonym symbolem  GKOŚ 1  Zapewnienie właściwej gospodarki odpadami na 
terenie miasta Cieszyna w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

4.  w programie oznaczonym symbolem  O 1  Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych w 
miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

GKOŚ 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Zapewnienie właściwej gospodarki odpadami na 
terenie miasta Cieszyna 90 000 1 960 000 1 680 000 3 850 000

90 000 800 000 190 000 330 000
1 160 000 1 490 000 3 520 000

Rozwój systemu selektywnego zbierania i 
zagospodarowania odpadów w Cieszynie (wdrożenie 
programu rozwoju selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych wraz z zakupem pojemników do 
selektywnej zbiórki odpadów, budowa instalacji 
odzysku odpadów budowlanych i poremontowych, 
modernizacja i rozbudowa stanowiska magazynowania 
surowców wtórnych, modernizacja i rozbudowa 
kompostowni odpadów zielonych)  

50 000 1 660 000 1 680 000 3 850 000

50 000 500 000 190 000 330 000
1 160 000 1 490 000 3 520 000

Rekultywacja nieczynnego składowiska odpadów 
komunalnych przy ul. Kościuszki 40 000 300 000

40 000 300 000

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

PS 1
0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0 0 0

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0

Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Rozbudowa infrastruktury systemu wsparcia 
socjalnego i przeciwdziałania marginalizacji 
społecznej

2 892 000 2 710 000

1 953 000 2 710 000
939 000

Rewitalizacji nieruchomości poprzemysłowej 
przy ul. Wałowej 4 w Cieszynie z 
przeznaczeniem na Centrum Edukacji Socjalnej

2 087 000

1 148 000
939 000

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 19 
przy ul. Skrajnej  wraz z adaptacją części 
pomieszczeń na siedzibę Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej

800 000 1 800 000

800 000 1 800 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Tworzenie bazy lokalowej na potrzeby działań 
środowiskowych w obszarze pomocy społecznej

5 000 910 000

5 000 910 000



5.  w programie oznaczonym symbolem  S 1  Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

O 1 Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych
Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 16 0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 20 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa bazy szkolnej SP 6
Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Modernizacja i rozbudowa bazy szkolnej SP 7 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

5 700 000 7 595 000 4 525 000 2 550 000

5 640 000 4 885 000 1 205 000 1 000 000
60 000 2 710 000 3 320 000 1 550 000

Rozbudowa i modernizacja bazy sportowej SP 4 
wraz z termomodernizacją obiektu 5 500 000 3 000 000

5 500 000 3 000 000

Rozbudowa i modernizacja bazy sportowej SP1 i 
G1 10 000 1 265 000 1 855 000

10 000 385 000 85 000
880 000 1 770 000

40 000 500 000

40 000 500 000

40 000 800 000
40 000 800 000

Termomodernizacja budynku Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego 100 000 40 000 800 000

40 000 40 000 800 000
60 000

Remont i modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
przy G 3 10 000 1 800 000

10 000 270 000
1 530 000

40 000 910 000 80 000 1 750 000
40 000 610 000 80 000 200 000

300 000 1 550 000
80 000 1 750 000
80 000 200 000

1 550 000

S 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0
Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Budowa Kładki Sportowej 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej 22 653 000 6 200 000 14 970 000 5 270 000

20 953 000 1 630 000 2 415 000 1 020 000
1 700 000 4 570 000 12 555 000 4 250 000

Budowa wielofunkcyjnej hali widowiskowo-
sportowej 22 000 000

20 300 000
1 700 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 
Cieślarówki

20 000 720 000 220 000

20 000 120 000 4 000
600 000 216 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie Parku Kasztanowego 5 000 650 000 290 000

5 000 100 000 41 000
550 000 249 000

Modernizacja i rozbudowa pawilonu sportowego 
– zaplecza dla basenu pływackiego przy al. J. 
Łyska

20 000 500 000 1 800 000

20 000 100 000 250 000
400 000 1 550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Piastowskie 13 000 720 000

13 000 170 000
550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Marklowice 23 000 870 000

23 000 200 000
670 000

Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap I 412 000 270 000 7 560 000 5 000 000

412 000 270 000 1 100 000 750 000
6 460 000 4 250 000

370 000 900 000
370 000 320 000

580 000
Modernizacja stadionu MOSiR przy al. J. Łyska 160 000 2 100 000 4 200 000

160 000 300 000 700 000
1 800 000 3 500 000

Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap II 270 000

270 000



6.  w programie oznaczonym symbolem  T 1  Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i 
gospodarczej zabytkowego centrum Cieszyna  w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić 
nową poniższą tabelę:

7. w miejsce dotychczasowej rubryki określającej razem wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

T 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Rewaloryzacja Góry Zamkowej 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i 
gospodarczej zabytkowego centrum Cieszyna 571 000 6 349 000 6 590 000 5 000 000

571 000 1 623 000 1 460 000 750 000
4 726 000 5 130 000 4 250 000

300 000 2 700 000 290 000
300 000 450 000 50 000

2 250 000 240 000
Rewitalizacja obszaru pod Górą Zamkową – 
przebudowa parkingu publicznego przy ul. 
Dojazdowej

100 000 2 000 000

100 000 300 000
1 700 000

Rewitalizacja przestrzeni i obiektów w obszarze 
Cieszyńskiej Wenecji 26 000 299 000 3 000 000 3 000 000

26 000 299 000 450 000 450 000
2 550 000 2 550 000

System monitoringu wizyjnego dla centrum 
Cieszyna 10 000 550 000 400 000

10 000 74 000 60 000
476 000 340 000

Rewitalizacja nieruchomości przy ul. 
Limanowskiego 7 w Cieszynie 235 000 2 800 000 2 800 000

235 000 800 000 800 000
2 000 000 2 000 000

Razem wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w tym Środki własne

Dotacje/ Inne pozabudżetowe

39 370 000 79 112 000 89 870 000 62 775 000
36 011 000 29 376 000 23 681 000 16 312 000
3 359 000 49 736 000 66 189 000 46 463 000


